

Årsredovisning

för

Redfield Aktiebolag

556687-6172

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Johan Tornborg, Styrelseledamot
2024-02-22

Styrelsen för Redfield Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva uppdragsverksamhet inom IT samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har drabbats av svåra kundförluster, tappade kontrakt och olönsamma projekt. Man har även upptäckt att det blivit en tuffare marknad än tidigare. Allt detta har lett till ett försämrat resultat gentemot tidigare år. Ledningen har dock uppmärksammat situationen och vidtagit åtgärder för att försöka förbättra läget och man ser positivt på framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 989	10 080	5 610	7 220
Resultat efter finansiella poster	-752	3 533	-234	188
Soliditet (%)	27,8	43,9	23,2	35,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 31% på grund av tappade kontrakt och en tuffare marknad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	71 363	2 591 270	2 762 633
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-950 000		-950 000
Balanseras i ny räkning		2 591 270	-2 591 270	0
Årets resultat			4 014	4 014
Belopp vid årets utgång	100 000	1 712 633	4 014	1 816 647

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 712 633
årets vinst	4 014
	1 716 647
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 200 000
i ny räkning överföres	516 647
	1 716 647

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Beslutad utdelning är ej till förfång för bolaget.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 989 106	10 080 197
Övriga rörelseintäkter		26 588	114 340
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 015 694	10 194 537
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 677 037	-4 351 578
Övriga externa kostnader		-2 027 262	-784 377
Personalkostnader	2	-3 811 487	-2 625 194
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 588	-85 588
Övriga rörelsekostnader		-69 356	-77 583
Summa rörelsekostnader		-8 670 730	-7 924 320
Rörelseresultat		-1 655 036	2 270 217
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		904 944	1 262 389
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 667	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 601	-87
Summa finansiella poster		903 010	1 262 358
Resultat efter finansiella poster		-752 026	3 532 575
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 160 000	-580 000
Summa bokslutsdispositioner		1 160 000	-580 000
Resultat före skatt		407 974	2 952 575
Skatter			
Skatt på årets resultat		-403 960	-361 305
Årets resultat		4 014	2 591 270

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	11 839	18 839
Summa immateriella anläggningstillgångar		11 839	18 839
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	198 806	277 394
Summa materiella anläggningstillgångar		198 806	277 394
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	4 450 393	4 596 896
Andra långfristiga fordringar	6	147 878	189 878
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 598 271	4 786 774
Summa anläggningstillgångar		4 808 916	5 083 007
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		621 477	622 511
Övriga fordringar		252 859	24 788
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		63 683	532 581
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		777 322	676 819
Summa kortfristiga fordringar		1 715 341	1 856 699
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		362 577	1 667 904
Summa kassa och bank		362 577	1 667 904
Summa omsättningstillgångar		2 077 918	3 524 603
SUMMA TILLGÅNGAR		6 886 834	8 607 610

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 712 633

71 363

Årets resultat

4 014

2 591 270

Summa fritt eget kapital

1 716 647

2 662 633

Summa eget kapital

1 816 647

2 762 633

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 000	1 280 000
Summa obeskattade reserver		120 000	1 280 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		2 864 299	2 588 299
Summa avsättningar		2 864 299	2 588 299
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		891 377	852 273
Leverantörsskulder		293 572	469 091
Skatteskulder		332 200	173 581
Övriga skulder		145 962	169 578
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		422 777	312 155
Summa kortfristiga skulder		2 085 888	1 976 678
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 886 834	8 607 610

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 000	35 000
Ingående avskrivningar	-16 161	-9 161
Årets avskrivningar	-7 000	-7 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 161	-16 161
Utgående redovisat värde	11 839	18 839

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	392 943	167 248
Inköp		225 695
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	392 943	392 943
Ingående avskrivningar	-115 549	-36 961
Årets avskrivningar	-78 588	-78 588
Utgående ackumulerade avskrivningar	-194 137	-115 549
Utgående redovisat värde	198 806	277 394

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 596 896	3 249 361
Inköp	276 000	276 000
Försäljningar	-422 503	-51 938
Korr anskaffningsvärden från 2021		1 123 473
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 450 393	4 596 896
Utgående redovisat värde	4 450 393	4 596 896

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	189 878	84 000
Tillkommande fordringar		105 878
Avgående fordringar	-42 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 878	189 878
Utgående redovisat värde	147 878	189 878

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-02-19

Karl Johan Tornborg
Karl Johan Tornborg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-19

Erik Ågerup
Erik Ågerup
Auktoriserad revisor
